
Маршруты паромов и скоростных катеров 

"Агиос Пантелеимон" 

Урануполис - Дафни 09.45 12.00 

Дафни - Урануполис 12.10 14.15 

Рейсы совершаются ежедневно. Останавливается на пристанях всех афонских монастырей вплоть до города 
Дафни. 

"Агиа София" - скоростной катер. Бронирование билетов (тел. 23770 71149, факс. 0030 23770 71016) 

Отплытие из Урануполиса Прибытие в Дафни Отплытие из Дафни Прибытие в Урануполис 

08.45 09.25 09.35 10.15 

10.40 11.30 12.00 12.50 

Паром "Агиа Анна" (тел. 6947819885) 

 
Урануполис- 
Дафни 

Дафни- 
Кавсокаливский 
скит 

Кавсокалив- 
ский скит 
Дафни 

Дафни- 
Урануполис 

Прибытие в 
Урануполис 

Понедельник- 
пятница 

06.30 
08.05 
12.45 

09.35 
14.20 

15.45 17.10 

Суббота 07.00 
08.35* 
12.15* 

10.00* 
13.15* 

14.45 16.15 

Воскресение 10.30 12.15* 13.15 14.30 16.15 

* По cубботам и воскресениям паром идѐт до скита Святой Анны 

Скоростной катер "Микра Агиа Анна" (Пароходная компания рекомендует бронировать билеты за неделю до 
предполагаемой поездки по телефону: 6995105105) 

 
Урануполис- 
Дафни 

Дафни- 
Великая 
Лавра* 

Великая 
Лавра- 
Дафни 

Дафни- 
Урануполис 

Прибытие в 
Урануполис 

Понедельник- 
пятница 

08.00 
11.45 

08.45 
12.35 

09.30 
13.20 

11.00 
14.45 

11.40 
15.30 

Суббота 
08.00 
11.45 

08.45 
12.35 

09.30 
13.20 

11.00 
14.15 

11.40 
15.00 

Воскресение 
08.30 
11.00 

09.10* 
11.45 

09.30* 
12.30 

10.15 
13.15 

10.50 
14.00 

*Временно из-за ремонта причала Лавры маршруты совершаются до Румынского скита Иоанна Предтечи или 
до Кавсокаливского скита. 

 


